关于组织申报2003年度国家有关科技计划项目的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/327/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BB_84_E7_c36_327822.htm 各省、自治区、直辖

市、计划单列市科技厅（科委、科技局），新疆生产建设兵

团科委，国务院各有关部门科技司（局），各有关单位： 围

绕"十五"国家科技计划体系的总体部署和要求，为切实组织

好国家有关科技计划2003年度的项目申报工作，现发出

对2003年度国家级星火计划、火炬计划、科技成果重点推广

计划、重点新产品计划、科技兴贸行动计划、国家科技合作

重点项目计划以及国家科技攻关计划引导项目、"西部开发"

科技专项、国家高技术研究发展计划(863计划)引导专项等项

目申报要求通知。请各有关地方和部门在总结历年工作经验

的基础上，严格按照各项科技计划的管理要求，认真做好组

织工作，并于2002年12月31日前报送相关材料，各计划之间

项目不得重复申报。2003年度国家科技攻关计划引导项目、"

西部开发"科技专项、863计划引导专项及科技兴贸行动计划

项目由地方科技厅(委、局)组织；国家级星火计划、国家级

火炬计划、国家科技成果重点推广计划、国家科技合作重点

项目计划及国家重点新产品计划项目由地方科技厅(委、局)

、部门科技司(局)组织。 特此通知。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com